



Leia Vision AB tar samhällsansvar

Leia Vision i Umeå har certifierats som arbetsintegrerande socialt företag hos Skoopi. Nu har två nya arbetsintegrerande sociala företag certifierats i Skoopi enligt den gemensamma branschstandarden hos SIS, (Svenska Institutet för Standarder). Företagen tar sitt ansvar på stort allvar för att göra nytta i samhället, återinvesterar vinsten i företaget och integrerar människor både i riktiga jobb och i samhället.

- Det har varit kul och lärorikt att delta i certifieringen. Vi har fått ordning och reda på alla rutiner och dokument nu efter den här fem månader långa processen, en total genomlysning av vårt företag. Dessutom har vi fått en ökad delaktighet inom företaget. Nu vet vi att vi jobbar på rätt sätt, och att vi dessutom gör det bra säger Lena S Pettersson, verksamhetsledare på Leia Vision. - I verksamheten är det viktigt att vi arbetar på ett hållbart sätt, både för att göra bra affärer och för att våra medarbetare ska kunna arbeta 100% av sin förmåga. Det har krävt mycket jobb men det har absolut varit värt det. Vi har blivit stärkta tillsammans och är så stolta över vår kvalitetsstämpel som visar för våra kunder men också för myndigheter, samarbetspartners och näringslivet att vi är seriösa och nu också certifierade fortsätter Lena. Vi är dessutom det enda certifierade sociala företaget i hela Västerbotten, och Norrbotten. Vi hoppas att fler följer.

Skooppi är en intresseorganisation som arbetar för att stötta och stärka positionerna för ASF i Sverige (Arbetsintegrerande sociala företag). Det unika med ASF är att de förutom arbetsintegreringen återinvesterar sin vinst i verksamheten, är fristående från offentlig sektor och skapar delaktighet för medarbetarna.

- Det har varit spännande att följa företagets arbete i processen. Nu när de är klara så har de en kvalitetssäkrad struktur för sina medarbetare och för deras försäljning av tjänster och varor, säger projektsamordnare Caroline Fella.

Se lista över alla Sveriges asf här:

<https://listan.skooppi.coop/sokresultat-alla-asf/>

Caroline Fella, processledare certifiering - Skoopi
072-403 88 99
caroline.fella@skoopi.coop
www.skooppi.coop

Leia Vision: Lena S Pettersson, lena.sp@leiavision.se , 073-553 47 38